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Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie dla zamówień nieprzekraczających 30 000 euro na dostawę zamrażarki niskotemperaturowej

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 445 litrów? Dzięki zastosowaniu w zaproponowanej zamrażarce nowoczesnej izolacji hybrydowej o grubości 80 mm, urządzenie charakteryzuje się stosunkowo niedużymi gabarytami zewnętrznymi 65x82,2x199,1 cm (szer. x gł. x wys.) przy proponowanej pojemności. Jeżeli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z izolacją hybrydową o grubości warstwy izolacyjnej komory 80 mm, wykonaną z systemu ultracienkich paneli próżniowych o grubości 25 mm w połączeniu z pianką PU o grubości 55 mm? Jest to jedna z najnowocześniejszych technologii na rynku, która zapewnia wysoką stabilność i jednorodność temperatury wewnątrz komory zamrażarki. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową ze stelażami wykonanymi ze stali nierdzewnej/ Jest to standardowy materiał wykonania stelaży przeznaczonych do zamrażarek niskotemperaturowych. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego stanowi rodzaj materiału wykonania stelaży.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w dwie oddzielne uszczelki drzwi głównych, zapewniające odpowiednią ochronę przed oblodzeniem? Zaoferowana zamrażarka posiada podwójne uszczelnienie drzwi – uszczelki podgrzewane są przez dwie niezależne nagrzewnice, co zapewnia większe bezpieczeństwo i lepszą ochronę przed oblodzeniem.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 340 litrów?
Odpowiedź: Nie, zaproponowana pojemność jest zbyt mała by zaspokoić potrzeby Zamawiającego.
Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 500 litrów –jeżeli nie proszę o wyjaśnienie?
Odpowiedź: Nie, zaproponowana pojemność jest zbyt duża w stosunku do potrzeb Zamawiającego.
Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki z 4 sekcjami wewnętrznymi (przedziałami) zamykanymi niezależnymi drzwiczkami w zamian zamrażarki 5 sekcyjnej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający potrzebuje 5 sekcji, ponieważ laboratorium obsługuje 5 oddziałów szpitalnych.
Pytanie 8: Czy Zamawiający jako Jednostka Szpitalna  – mająca pełne prawo wyposażania swoich pracowni w jak największą liczbę sprzętu medycznego, wymaga aby zamrażarka była sklasyfikowana jako wyrób medyczny tzn. zgodnie z wymogami Dyrektywy 93/42/EEC dot. wyrobów medycznych –co gwarantuje wyższe standardy jakościowe i większą spójność w zakresie nadzoru jakim wyroby medyczny są objęte?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający tego nie wymaga, ale dopuszcza taką zamrażarkę.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 6 szt. stelaży na 20 pudełek wykonanych ze stali nierdzewnej w zamian stelaży aluminiowych ? Stelaże wykonane ze stali nierdzewnej są bardziej odporne na odkształcenia mechaniczne.
Odpowiedź: Tak.
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